
            19. melléklet a 9/2023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
 

  

 
 

KIMUTATÁS 

a 2022. évi közvetett támogatások összegéről 

forintban 

Közvetett támogatás 

tényleges összege 
Közvetett támogatás megnevezése 

Ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének 

összege 

Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének 

összege 

Helyi adónál biztosított kedvezmény összege 

Ebből: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

építményadó 

telekadó 

vállalkozások kommunális adója 

magánszemélyek kommunális adója 

idegenforgalmi adó tartózkodás után 

idegenforgalmi adó épületek után 

iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

- iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevék. után 

Gépjárműadónál biztosított kedvezmény összege 

Helyi adónál biztosított mentesség összege 

Ebből: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

építményadó 

telekadó 

vállalkozások kommunális adója 

magánszemélyek kommunális adója 

idegenforgalmi adó tartózkodás után 

idegenforgalmi adó épületek után 

iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

- iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevék. után 

Gépjárműadónál biztosított mentesség összege 

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó kedvezmény összege 

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó mentesség összege 

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege* 

ÖSSZESEN 0 

Megjegyzés: 

Gépjárműadó esetében jogszabály alapján súlyos mozgáskorlátozottaknak, és 

költségvetési szerveknek adott mentesség , a törvényi változások miatt ez már nem az 

önkormányzat bevételét csökkentette. 

* 

1 

Egyéb: talajterhelési dj fizetése alól mentesül Harsány Község Önkormányzata 

4/2015. (IX.15.) önkormányzati rendelete alapján: - az egyedülálló 70 év feletti 

lakos, az aki csak kerti csappal vagy lakáson belül szennyvízelhelyzés nélkül falikúttal 

rendelkezik, családban élő 70 év feletti kibocsátó, ha kibocsátók mindegyike 

betöltötte a 70. életévét, egyfőre jutó jövedelem alapján akinek egy főre jutó jövedelme 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszeresét, 

egyedülálló esetében háromszorosát. 


